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ال        کلاسیکوی 
قهرمانی

   مســی برای دومین بار برای اینتر مایامی حداقل در 8 بازی متوالی یک گل به ثمر 
رساند.

   لئو در سال 2024 عملکرد قابل قبولی داشته: 8 بازی، 7 گل و 4 پاس گل. عملکرد 
لوئیس سوارس حتی از مسی هم بهتر است: 8 گل و 5 پاس گل در مدت مشابه.

   بدنیست نگاهی هم به آمار کلی دوران حرفه ای ســتاره آرژانتینی داشته باشیم: 
1055بازی، 828گل، 366پاس گل و 1193تأثیر گذاری روی گل.

   آمریکایی ها هم مثل عربســتانی ها عاشــق فوتبال هســتند، شاید حتی 
 بیشــتر. در این بازی رکــورد حضور بیشــترین تماشــاگر در MLS با

 72،610نفر شکسته شد. رکوردهای حضور تماشــاگران لیگ MLS آمریکا در فصل 24-2023 تاکنون: 
بیشترین حضور با 72610نفر )کانزاس ســیتی - اینتر مایامی( و کمترین حضور 16223 نفر )کلمبوس 
کروس - نشــویل(. رکوردهای حضور تماشاگران لیگ عربســتان فصل 24-2023 تاکنون: بیشترین 

حضور 59600نفر )الهلال - الفیحا( و کمترین حضور 133نفر )الریاض - الاخدود(.
   اینتر مایامی با این برد در صدر جدول قرار گرفت؛ با 15 امتیاز از 9 بازی و هم امتیاز با نیویورک ردبولز اما 

با یک بازی بیشتر نسبت به این تیم.

   مروری هم بر چند رکورد و عدد از کریستیانو رونالدو داشته باشیم. تعداد بازی هایی 
که کریستیانو برای به ثمر رساندن 50 گل برای تیم هایی که پیراهن آنها را بر تن کرده، 
انجام داده: در 54 بازی با رئال مادرید به 50گل رسید، در 58 بازی با النصر، در 70 بازی 

با یوونتوس، در 110 بازی با پرتغال و در 118 بازی با منچستریونایتد.
   النصر جمعه در هفته بیست وهشــتم لیگ عربســتان با الفتــح بازی دارد اما 
رونالدو به دلیل اخراج مقابل الهــلال در مرحله نیمه نهایی ســوپرجام برای این 
بازی و احتمالا بازی بعدی محروم اســت و فرصت اضافه کردن بر آمار گل هایش 

را از دست داده.
   خبر غیرآماری درباره رونالدو اینکه مدیران باشگاه النصر برای فصل آینده با سرجیو کونسیسائو، سرمربی پرتغالی فعلی 

پورتو برای جانشینی کاسترو به توافق دست یافته اند.

آمارسازان 
 محروم
از جام
مسی و رونالدو در این فصل هیچ 
موفقیت تیمی به دست نخواهند آورد اما 
از ادامه تاریخ سازی دست بر نمی دارند

خبر بد برای نسل فعلی و 2 دهه اخیر دوستدار فوتبال 
این است که لیونل مسی و کریستیانو رونالدو در 
این فصل هیچ جامی نخواهند برد. خبر خوب برای 
هواداران مسی این است که او پس از قبول شکست 
3بر یک مقابل مونتری مکزیک و حذف از جام 
قهرمانان کونکاکاف، توانست انتقام آن شکست 
را در لیگ حرفه ای فوتبال آمریکا از اسپورتینگ 
کانزاس سیتی بگیرد؛ با نتیجه 3-2. او در این بازی گل 
شماره 159خودش را از راه دور و پشت محوطه جریمه 
به ثمر رساند تا از این حیث رکورددار شده باشد.

تیمتیم
 میانمایه میانمایه
 در من یونایتد نشانی
 از بزرگی دیده نمی شود

رئال مادرید هم بدون چندین بازیکن اصلی اش در زمین مایورکا به بردی اقتصادی رســید تا در آستانه 
ال کلاســیکو، فاصله 8 امتیازی را با بارســلونا حفظ کند و با روحیه ای خوب برای بازی برگشــت مقابل 
منچسترسیتی به انگلســتان برود. حالا مادریدی ها 25 بازی متوالی در لالیگا شکست نخورده اند، در تمام 
بازی های خارج از خانه خود در این فصل موفق به گلزنی شده و 12 بازی متوالی خارج از خانه در لالیگا را بدون 
شکست پشت سر گذاشته اند. رئال در سال2006 در همین ورزشگاه سون مویکس، لالیگا را در یک 
شب بارانی از دست داده بود و فلورنتینو پرس پس از آن تصمیم به استعفا گرفت. رئالی ها فصل 
پیش هم در این ورزشگاه شکست خوردند و وینیسیوس مورد حمله وحشیانه بازیکنان، 
آگیره سرمربی مکزیکی و هواداران مایورکا قرار گرفت. برای همین، برد یک بر صفر 
شیرینی زیادی داشــت و احتمالا گام بلندی به ســوی لالیگای 36 بود. پیروزی 
در ال کلاســیکوی هفته آینده می تواند در فاصله 6 هفته به پایان لیگ، رئال را به 

سی وششمین لالیگای تاریخ خود برساند.

   رئال حالا بهترین آمار خط دفاعی تاریخش را در 31 بازی اول لالیگا ثبت کرده. 
این تیم فقط 20 گل تا اینجای فصل دریافت کرده؛ برابر با رکورد فصل 1987-88.

   تیم اول مادرید در این فصل 7 بار با نتیجه یک بر صفر پیروز شده که برای اولین بار 
از فصل 20-2019 است این همه برد اقتصادی به دست می آورد.

   رئال در حال حاضر به اندازه کل 38 بازی فصل گذشته خود در لالیگا امتیاز گرفته آن 
هم درحالی که 7 بازی دیگر پیش رو دارد. در حال حاضر 78 امتیاز کسب شده که تا پایان فصل 
اگر همه بازی ها را با پیروزی پشت ســر بگذارند، به 99 امتیاز خواهند رسید. تنها رئال مادرید مورینیو در 
فصل 12-2011 امتیاز بیشتری کسب کرد؛ 79 امتیاز و در آن فصل لالیگای 100 امتیازی را برد.

   رئال به عنوان تیم مهمان 11 برد، 4 تساوی و تنها یک  شکست به دست آورده است.
   رئال در هیچ کدام از 12 بازی خارج از خانه اخیــرش در لالیگا نباخته که بهترین 

روندش زیرنظر آنچلوتی است.
   در ایــن فصل رئالی هــا 9 گل با شــوت از راه دور در لالیگا زده انــد و بتیس و 

لاس پالماس با 8 گل و سویا با 7 گل در رده های بعدی هستند.
   کارلتو با آردا گولر، پدیده ترک این تیم بد رفتار می کند. درحالی که بازیکنان 
اصلی بیرون بودند، باز هم به این جوان بازی نرسید. آردا گولر در 13 بازی اخیر 
رئال مادرید در لالیگا در لیست تیم بوده، اما تنها 31 دقیقه بازی کرده  و در همین 
2 بازی هم یک گل و یک شوت از وسط زمین به تیر دروازه داشته است. او احتمالا 

فصل آینده به تیمی دیگر قرض داده خواهد شد تا پیشرفت کند.
   آنچلوتی در تعداد بازی در لالیگا با تعداد بازی هایی که زیدان سرمربی رئال مادرید 
بود، در عدد 183 برابر شد. بیشترین حضور روی نیمکت رئال در لالیگا به عنوان 
ســرمربی: میگل مونیوس )424بازی( و کارلو آنچلوتی و زین الدین زیدان 
)183بازی(. کارلتو اگر 7 فصل دیگر هدایت رئال را بر عهده داشته باشد، به 

رکورد مونیوس خواهد رسید!
   مودریچ یک نمایش خیره کننده داشت و پس از تعویض در 
دقایق پایانی باز هم در ورزشگاهی دیگر مورد تشویق هواداران 
حریف قرار گرفت. این بازی شماره 523 او در همه رقابت ها با 

پیراهن رئال مادرید بود.

بارسلونا به سختی کادیس را با گل برگردان ژائو فلیکس برد تا در آستانه ال کلاسیکوی هفته 
آینده، فاصله 8 امتیازی اش را با رئال مادرید صدرنشین حفظ کند و بر این تیم فشار بیاورد. 
نکته این پیروزی حفظ رکورد پیروزی صددرصــدی برادر ژاوی به عنوان نفر اول نیمکت 
آبی و اناری ها بود. ســرمربی جوان بارســا چون زیاد کنار خط اعتراض می کند و کارت 
می گیرد و محروم می شود، فرصت به برادرش که دستیار اول اوست و اتفاقا خودش هم 
زیاد اعتراض می کند و محروم می شود، زیاد می رسد. بارســا در بازی هایی که ژاوی را 
به دلیل محرومیت در اختیار نداشته و اسکار ارناندس هدایت تیم را از کنار زمین برعهده 
گرفته، 7 پیروزی از 7 مسابقه به دست آورده است. جالب تر اینکه بارسلونا در 6 بازی از 
7 بازی با هدایت اسکار، دروازه خود را بسته نگه داشته است. تراشتگن هم از وقتی از 
مصدومیت برگشته، 6 بار کلین شیت کرده تا نشــان دهد مثل قبل می تواند نقشی 

کلیدی در موفقیت های تیمش ایفا کند.

   بارسا هفته آینده به سانتیاگو برنابئو می رود تا رکورد عالی خود را در 
بازی های خارج از خانه این فصل حفظ کند. تا این هفته 15 بازی 

بدون باخت خــارج از خانه در لالیــگا در این فصل ثبت 
شده و مسابقات باقیمانده شامل این بازی هاست: 

رئال مادرید، خیرونا، آلمریا و سویا که 2 بازی 
اول بسیار سخت است و می تواند رده 

دومی و فرصت حضور در سوپرجام 
سال آینده را از بارسا بگیرد.

   بارســا پــس از اعــلام 
اســتعفای ژاوی در پایــان 
فصــل، 13 مســابقه در همه 

رقابت ها انجــام داده که تنها 
3 بازی را مســاوی کرده )مقابل 

اتلتیک بیلبائو، ناپولی و گرانادا( و بقیه بازی ها را با 
پیروزی به پایان برده )ناپولی، پاری سن ژرمن در 
لیگ قهرمانان و کادیس، لاس پالماس، اتلتیکو 
مادرید، مایــورکا، ختافه، ســلتاویگو، آلاوس، 

اوساسونا، ویارئال و بیلبائو در لالیگا(.
   در لالیگا کلین شیت ها مثل فصل پیش ادامه 

دارد. این ششمین کلین شــیت پیاپی در لیگ بود؛ 
ختافه )پیروزی 4 بر صفر(، اتلتیک بیلبائو )تساوی بدون گل(، 
مایورکا )پیروزی یک بر صفر(، اتلتیکو مادرید )پیروزی 3 بر 
صفر(، لاس پالماس )پیروزی یک بر صفر( و کادیس )پیروزی 

یک بر صفر(.
   این نخستین مســابقه ای بود که گوندوغان در این فصل 
با باشــگاه و تیم ملی پس از انجام 52 بازی در آن شــرکت 

نمی کند.

 راه موفقیت
با داداش ژاوی

بارسلونا از زمانی که سرمربی اش اعلام جدایی کرده، روز بد 
ندیده و با برادر او رکورد صددرصدی پیروزی به ثبت رسانده

رئال با پیروزی برابر بارسا در هفته
آینده می تواند قهرمانی خود را قطعی کند

اسکار ارناندس که چهره ای شبیه یورگن کلوپ دارد، 
در حالت عادی می توانست امید داشته باشد پس 
از برادرش هدایت تیم اصلی را در دست بگیرد. 
ژاوی در پاسخ به اصرار لاپورتا و باشگاه تأکید 
کرده که در پایان فصل جدا خواهد شد. با توجه به 
بودجه و اوضاع اقتصادی بد بارسلونا، اگر شرایط 
در دوره طلایی یک دهه پیش بود، سرمربیگری 
به اسکار می رسید. در آن دوران پس از جدایی پپ 
گواردیولا خیلی ها ازجمله لوئیس انریکه و تیتو 
ویلانووا توانستند به افتخار سرمربیگری بارسلونا 
برسند اما آن زمان هدایت آن همه ستاره ازجمله 
مسی کار سختی نبود و از عهده هر کسی حتی بدون 
تجربه سرمربیگری هم برمی آمد.

شوامنی 
زننده تک گل زیبای رئال در 

این بازی بود و سومین گلش را با این 
پیراهن زد. 2 گل قبلی شوامنی با ضربه سر 
بود. رئال مادرید هر وقت شوامنی فیکس بوده 
باختی نداشته؛ 27 بازی، 22 برد و 5مساوی. 
خبر بد اینکه این بازیکن برای بازی برگشت 

چهارشنبه شــب مقابل سیتی به دلیل 
محرومیــت غایــب خواهــد

بود!

برد 5بر یک منچسترســیتی برابر لوتون قعرنشین از چند جهت 
اهمیت داشت؛ هالند حالا موفق شده به همه تیم هایی که در لیگ 
برتر مقابل شان بازی کرده گلزنی کند. او نخستین بازیکنی است که 
این فصل به آمار 20 گل در لیگ رسیده است. او در 2 فصل اخیر با 
22 تیم لیگ برتری روبه رو شده و 56 گل زده است. آمار ارلینگ هالند 
در منچسترســیتی: 91 بازی، 83 گل و 15 پاس گل. در مجموع در 
آستانه بازی برگشت با رئال مادرید تمرین گلزنی خوبی صورت گرفت 

و گواردیولا هم یک رکورد شخصی دیگر ثبت کرد.
   پــپ گواردیولا از مــرز 150 بــازی خانگی به عنوان ســرمربی 
منچسترســیتی در لیگ برتر عبور کرد؛ با رکــورد 117 برد و درصد 
پیروزی 78. پــپ حالا بین مربیانی که بیشــتر از 10 بازی خانگی را 
به عنوان سرمربی پشت سر گذاشته اند، بهترین رکورد را در اختیار دارد.

   طولانی ترین روند شکست ناپذیری تاریخ باشگاه منچسترسیتی 
در بازی های خانگــی در تمامی رقابت ها: 42 بازی متوالی )ســال 

1919تا 1921( و 41 بازی متوالی )در حال حاضر(.
   بیشترین تعداد لمس توپ در محوطه جریمه حریف در لیگ برتر 

از سال 17-2016: منچسترسیتی با 105)در مقابل لوتون 2024(، 
منچسترسیتی با 87)مقابل نورویچ 2020( و منچسترسیتی با 

87)مقابل ساوتهمپتون 2019(.
   منچسترسیتی از 6دسامبر 2023 در هیچ مسابقه ای شکست 

نخورده؛ 98 روز بدون شکست.
   سیتی برای اولین بار از اکتبر 2022 بدون رودری در لیگ برتر پیروز 
شد. گواردیولا در کنفرانس مطبوعاتی گفت می خواهد به رودری در بازی 
مقابل رئال استراحت بدهد. سرمربی اسپانیایی گفت که رودری به او زنگ 
زده و گفته خسته است و می خواهد مقابل رئال استراحت کند. گواردیولا 

شوکه شد و رودری به او گفت که شوخی کرده و کاملا آماده است!
   داستان فصل پیش که سیتی از ســد رئال عبور کرد و قهرمان 

اروپا شد، در حال تکرار است. فصل گذشته پس از دیدار سیتی و 
رئال مادرید در بازی برگشت، 2 بازی بعدی سیتی مقابل 
چلسی و برایتون بود. پس از رویارویی با رئال مادرید در 
روز چهارشنبه، سیتی به مصاف چلسی و بعد از آن به 

مصاف برایتون خواهد رفت.

تمرین برای 
حذف رئال
منچسترسیتی برای بازی 
چهارشنبه روحیه گرفت

منچستریونایتد با اریک تن هاخ همچنان یک تیم پایین تر از متوسط است 
و نشانی از بزرگی ندارد. سرمربی هلندی در 7 بازی آخر تنها یک  برد را برای 
این تیم به دست آورده که آن هم در جام حذفی مقابل لیورپول بوده. 15 امتیاز 
در این 7 بازی از دست رفته است. بورنموث پس از پیروزی 3 بر صفر خود در 
اولدترافورد در  ماه دسامبر، به دنبال تکمیل نخستین دبل لیگ خود مقابل 
منچســتریونایتد بود اما در نهایت موفق نشد و در ثانیه های پایانی و 

به دست کمک داور ویدئویی تن به تساوی 2-2 داد.
   منچستریونایتد پس از 6 بازی خارج از خانه که 4 بازی توانست 
دروازه اش را بسته نگه دارد و تنها 2 گل دریافت کرد، اکنون در هر 
9 بازی اخیر خود در زمین حریفــان گل خورده و در مجموع 19بار 

دروازه اش باز شده است.
   با وجود حضور در رده ششم جدول لیگ برتر، من یونایتد حتی 
از شفیلد یونایتد ته جدولی )560( در فصل جاری لیگ برتر با تعداد 
شوت های بیشتری روبه رو شده است. منچستری ها با 20 شوتی که در این 
بازی )مقابل 8 شوت( متحمل شدند، به رکورد عجیب و منفی 574 شوت در 

مسابقات این فصل لیگ برتر رسیدند.
   یونایتد در 3 بازی اخیر خود در لیگ برتر، گل اول را دریافت کرده و درنهایت 

موفق به پیروزی نشده؛ برابر با رکورد وستهام در آوریل2016.
   برونو فرناندز هر دو گل یونایتد را در این بــازی زد. بازیکنانی که از زمان 
پیوستن برونو فرناندز به منچستریونایتد بیشترین گل و پاس گل را در لیگ برتر 
به ثمر رسانده اند: برونو فرناندز )97(، کوین دی بروینه )85( و فیل فودن )71(. 

هیچ هافبکی به اندازه برونو نتوانسته گل بزند )52گل(.


